
POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 55 ROCCIA MATIAS 43 MASCULINO CÓRDOBA 4K 00:16:58.451
2 24 HECTOR RAUL SALAS 61 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:17:17.241
3 103 SALMINI CARLA 37 FEMENINO NEUQUÉN 4K 00:17:29.891
4 98 MARTINEZ JORGE 53 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:01.891
5 86 ORREGO FABRICIO 42 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:04.921
6 104 CARMARAN DAIANA 38 FEMENINO NEUQUÉN 4K 00:18:07.882
7 97 MAIN JUAN CRUZ 34 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:43.031
8 89 URQUIZA ELIAS 38 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:51.340
9 28 ANGEL CARCAMO 38 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:18:55.852

10 113 AVIGLIANI FAUSTO 28 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:19:02.102
11 34 SORIA JOSE ANTONIO 43 MASCULINO BS AS 4K 00:19:16.672
12 7 VERA ANDRES 30 MASCULINO FORMOSA 4K 00:19:27.071
13 61 VELAZQUES JUAN CARLOS 64 MASCULINO SAN JUAN 4K 00:19:29.761
14 40 ALESSIO VALENTIN 24 MASCULINO BS AS 4K 00:19:43.521
15 81 RODRIGUEZ MARIA VIRGINIA 34 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:20:01.392
16 118 ELIAM MARCOS BALMACEDA 27 MASCULINO MISIONES 4K 00:20:09.011
17 116 AGUSTÍN BALMACEDA 23 MASCULINO MISIONES 4K 00:20:10.211
18 33 MARIA CISNERO 39 FEMENINO BS AS 4K 00:20:23.711
19 27 MARIO ALBERTO  MORALES 43 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:20:29.092
20 111 MEDINA MERCEDEZ 41 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:20:44.021
21 31 PEDRO LAGUNAS 46 MASCULINO BS AS 4K 00:20:55.621
22 78 CABALLERO ROCIO MAGALI 38 FEMENINO CORRIENTES 4K 00:21:02.401
23 117 EMANUEL SANABRIA 37 MASCULINO MISIONES 4K 00:21:24.412
24 84 ALMEIDA GUILLERMO 63 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:21:40.321
25 80 FLORES JESICA 37 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:21:59.802
26 99 AGUIRRE MAURICIO 40 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:01.771
27 42 GUILLEN FERNANDO 45 MASCULINO MENDOZA 4K 00:22:15.161
28 14 MANSILLA VICTOR 42 MASCULINO FORMOSA 4K 00:22:19.031
29 109 SOLEDAD VANESA FERRER 40 FEMENINO MISIONES 4K 00:22:36.202
30 1 LEDESMA ROCIO MARIETH 34 FEMENINO FORMOSA 4K 00:22:37.203
31 36 THOMAS PAEZ 27 MASCULINO BS AS 4K 00:22:44.231
32 100 GUERRERO FRANCISCO 56 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:47.401
33 112 GODOY GONZALO 41 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:50.451
34 90 JOURNADE DOLORES 31 FEMENINO SANTA FE 4K 00:22:53.061
35 82 GAINZA MELANIA 37 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:55.382
36 2 FRANCOLINO FLORENCIIA JULIANA 29 FEMENINO FORMOSA 4K 00:23:15.221
37 19 MOREL DANIEL 39 MASCULINO FORMOSA 4K 00:23:16.911
38 108 ANTÚNEZ VICTORIA JAZMIN 35 FEMENINO MISIONES 4K 00:23:32.402
39 77 HAMM UBEDA ERIKA 37 FEMENINO CORRIENTES 4K 00:23:57.113
40 12 FERNANDEZ LIVIO 43 MASCULINO FORMOSA 4K 00:24:11.372
41 119 ANGEL SERDAN 25 MASCULINO MISIONES 4K 00:24:13.731
42 115 CARLOS GABRIEL GAUNA 28 MASCULINO MISIONES 4K 00:24:15.791
43 120 FERREYRA JORGE OMAR 65 MASCULINO MISIONES 4K 00:24:18.190
44 75 GOMEZ KAREN 34 FEMENINO CHUBUT 4K 00:24:26.390
45 29 GONZALEZ LAURA 44 FEMENINO RIO NEGRO 4K 00:24:33.551
46 95 ROBERT MIRANDA 27 FEMENINO SANTA FE 4K 00:24:35.421
47 96 PAZ MICAELA 25 FEMENINO SANTA FE 4K 00:24:36.500
48 93 VISINTINI PODIO LUCÍA 28 FEMENINO SANTA FE 4K 00:24:37.401
49 88 NUÑEZ MIRIAM 34 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:24:40.190
50 105 FUENTEALBA MYRIAM 56 FEMENINO NEUQUÉN 4K 00:24:52.812
51 30 SORAYA VELASQUEZ 39 FEMENINO RIO NEGRO 4K 00:24:58.211
52 94 DESTEFANIS VANESA 49 FEMENINO SANTA FE 4K 00:25:07.392
53 60 LEOZ ALEJANDRA 59 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:25:11.690
54 22 HERRERA ROMINA 37 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:25:17.411
55 26 MICHEL ARRO 55 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:25:19.032
56 13 PEREZ RODRIGO 44 MASCULINO FORMOSA 4K 00:25:54.041
57 47 ORTIZ SERGIO 45 MASCULINO MENDOZA 4K 00:25:57.301
58 39 AMORES QUINTEROS GONZALO 27 MASCULINO BS AS 4K 00:26:19.030
59 92 ALBANESE MILAGROS 28 FEMENINO SANTA FE 4K 00:26:42.361
60 91 RUGNA MELISA 40 FEMENINO SANTA FE 4K 00:26:43.822
61 3 ROMERO AGUSTINA BEATRIZ 25 FEMENINO FORMOSA 4K 00:26:47.122
62 83 QUESADA DEBORA 34 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:27:23.301
63 107 TABOADA NICOLAS 40 MASCULINO NEUQUÉN 4K 00:27:51.171
64 106 MATIAS FARFÁN 32 MASCULINO NEUQUÉN 4K 00:28:07.551
65 25 MARCELO CÓRDOBA 59 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:28:29.252
66 66 PEREYRA VICROR LUIS 64 MASCULINO SANTA FE 4K 00:28:48.201

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MARATON 4K



67 20 AGUILAR GABRIELA 40 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:28:48.831
68 74 GONZALEZ GIORDANELLA NOELIA 44 FEMENINO CHUBUT 4K 00:29:03.021
69 52 GONZALEZ MARIA 46 FEMENINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:29:04.281
70 79 CATAÑO MARTA 44 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:29:11.030
71 85 ALBORNOZ NATALIA 42 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:29:11.812
72 65 GOMEZ JUAN CARLOS 49 MASCULINO CHACO 4K 00:29:26.831
73 38 AMORES QUINTEROS MARCIO 30 MASCULINO BS AS 4K 00:29:40.221
74 37 FORMULARI DANIEL 36 MASCULINO BS AS 4K 00:29:50.222
75 59 ARMENDARI ALEJANDRA 62 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:30:13.751
76 9 VELAZQUEZ BARRA PEDRO 37 MASCULINO FORMOSA 4K 00:30:15.561
77 49 MARTINEZ BELEN 35 FEMENINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:32:14.512
78 23 CACERES CELESTE 22 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:34:41.991
79 54 PALAZZI LUIS 61 MASCULINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:34:52.800
80 16 ACUÑA ALBERTO 58 MASCULINO FORMOSA 4K 00:34:58.212
81 4 SOLIS EVANGELINA 58 FEMENINO FORMOSA 4K 00:34:58.951
82 5 LLANOS RAUL 55 MASCULINO FORMOSA 4K 00:34:59.591
83 21 LEGUISA GLORIA 62 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:35:04.601
84 114 ARIAS MARCOS 47 MASCULINO SAN JUAN 4K 00:22:19.031
85 62 JIMENEZ NATALIA 46 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:37:39.622
86 48 BASUALDO MONICA 54 FEMENINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:37:41.061
87 32 SEBASTIAN PATANE 54 MASCULINO BS AS 4K 00:37:49.221
88 76 VIDAL MARIA ELENA 53 FEMENINO CHUBUT 4K 00:37:50.492

POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 81 RODRIGUEZ MARIA VIRGINIA 34 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:20:01.392
2 1 LEDESMA ROCIO MARIETH 34 FEMENINO FORMOSA 4K 00:22:37.203
3 90 JOURNADE DOLORES 31 FEMENINO SANTA FE 4K 00:22:53.061
4 2 FRANCOLINO FLORENCIIA JULIANA 29 FEMENINO FORMOSA 4K 00:23:15.221
5 108 ANTÚNEZ VICTORIA JAZMIN 35 FEMENINO MISIONES 4K 00:23:32.402
6 75 GOMEZ KAREN 34 FEMENINO CHUBUT 4K 00:24:26.390
7 95 ROBERT MIRANDA 27 FEMENINO SANTA FE 4K 00:24:35.421
8 96 PAZ MICAELA 25 FEMENINO SANTA FE 4K 00:24:36.500
9 93 VISINTINI PODIO LUCÍA 28 FEMENINO SANTA FE 4K 00:24:37.401

10 88 NUÑEZ MIRIAM 34 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:24:40.190
11 92 ALBANESE MILAGROS 28 FEMENINO SANTA FE 4K 00:26:42.361
12 3 ROMERO AGUSTINA BEATRIZ 25 FEMENINO FORMOSA 4K 00:26:47.122
13 83 QUESADA DEBORA 34 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:27:23.301
14 49 MARTINEZ BELEN 35 FEMENINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:32:14.512
15 23 CACERES CELESTE 22 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:34:41.991

POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 103 SALMINI CARLA 37 FEMENINO NEUQUÉN 4K 00:17:29.891
2 104 CARMARAN DAIANA 38 FEMENINO NEUQUÉN 4K 00:18:07.882
3 33 MARIA CISNERO 39 FEMENINO BS AS 4K 00:20:23.711
4 111 MEDINA MERCEDEZ 41 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:20:44.021
5 78 CABALLERO ROCIO MAGALI 38 FEMENINO CORRIENTES 4K 00:21:02.401
6 80 FLORES JESICA 37 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:21:59.802
7 109 SOLEDAD VANESA FERRER 40 FEMENINO MISIONES 4K 00:22:36.202
8 82 GAINZA MELANIA 37 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:55.382
9 77 HAMM UBEDA ERIKA 37 FEMENINO CORRIENTES 4K 00:23:57.113

10 29 GONZALEZ LAURA 44 FEMENINO RIO NEGRO 4K 00:24:33.551
11 30 SORAYA VELASQUEZ 39 FEMENINO RIO NEGRO 4K 00:24:58.211
12 22 HERRERA ROMINA 37 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:25:17.411
13 91 RUGNA MELISA 40 FEMENINO SANTA FE 4K 00:26:43.822
14 20 AGUILAR GABRIELA 40 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:28:48.831
15 74 GONZALEZ GIORDANELLA NOELIA 44 FEMENINO CHUBUT 4K 00:29:03.021
16 79 CATAÑO MARTA 44 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:29:11.030
17 85 ALBORNOZ NATALIA 42 FEMENINO ENTRE RÍOS 4K 00:29:11.812

POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 105 FUENTEALBA MYRIAM 56 FEMENINO NEUQUÉN 4K 00:24:52.812
2 94 DESTEFANIS VANESA 49 FEMENINO SANTA FE 4K 00:25:07.392

CATEGORIA MUJERES SENIORS 4K

CATEGORIA MUJERES MAXIS SENIORS 4K

CATEGORIA MUJERES MASTER 4K



3 60 LEOZ ALEJANDRA 59 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:25:11.690
4 52 GONZALEZ MARIA 46 FEMENINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:29:04.281
5 59 ARMENDARI ALEJANDRA 62 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:30:13.751
6 59 ARMENDARI ALEJANDRA 62 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:34:57.151
7 4 SOLIS EVANGELINA 58 FEMENINO FORMOSA 4K 00:34:58.951
8 21 LEGUISA GLORIA 62 FEMENINO LA RIOJA 4K 00:35:04.601
9 62 JIMENEZ NATALIA 46 FEMENINO SAN JUAN 4K 00:37:39.622

10 48 BASUALDO MONICA 54 FEMENINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:37:41.061
11 76 VIDAL MARIA ELENA 53 FEMENINO CHUBUT 4K 00:37:50.492

POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 97 MAIN JUAN CRUZ 34 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:43.031
2 113 AVIGLIANI FAUSTO 28 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:19:02.102
3 7 VERA ANDRES 30 MASCULINO FORMOSA 4K 00:19:27.071
4 40 ALESSIO VALENTIN 24 MASCULINO BS AS 4K 00:19:43.521
5 118 ELIAM MARCOS BALMACEDA 27 MASCULINO MISIONES 4K 00:20:09.011
6 116 AGUSTÍN BALMACEDA 23 MASCULINO MISIONES 4K 00:20:10.211
7 36 THOMAS PAEZ 27 MASCULINO BS AS 4K 00:22:44.231
8 119 ANGEL SERDAN 25 MASCULINO MISIONES 4K 00:24:13.731
9 115 CARLOS GABRIEL GAUNA 28 MASCULINO MISIONES 4K 00:24:15.791

10 39 AMORES QUINTEROS GONZALO 27 MASCULINO BS AS 4K 00:26:19.030
11 106 MATIAS FARFÁN 32 MASCULINO NEUQUÉN 4K 00:28:07.551
12 38 AMORES QUINTEROS MARCIO 30 MASCULINO BS AS 4K 00:29:40.221

POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 55 ROCCIA MATIAS 43 MASCULINO CÓRDOBA 4K 00:16:58.451
2 86 ORREGO FABRICIO 42 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:04.921
3 89 URQUIZA ELIAS 38 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:51.340
4 28 ANGEL CARCAMO 38 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:18:55.852
5 34 SORIA JOSE ANTONIO 43 MASCULINO BS AS 4K 00:19:16.672
6 27 MARIO ALBERTO  MORALES 43 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:20:29.092
7 117 EMANUEL SANABRIA 37 MASCULINO MISIONES 4K 00:21:24.412
8 99 AGUIRRE MAURICIO 40 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:01.771
9 42 GUILLEN FERNANDO 45 MASCULINO MENDOZA 4K 00:22:15.161

10 14 MANSILLA VICTOR 42 MASCULINO FORMOSA 4K 00:22:19.031
11 112 GODOY GONZALO 41 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:50.451
12 19 MOREL DANIEL 39 MASCULINO FORMOSA 4K 00:23:16.911
13 12 FERNANDEZ LIVIO 43 MASCULINO FORMOSA 4K 00:24:11.372
14 13 PEREZ RODRIGO 44 MASCULINO FORMOSA 4K 00:25:54.041
15 47 ORTIZ SERGIO 45 MASCULINO MENDOZA 4K 00:25:57.301
16 107 TABOADA NICOLAS 40 MASCULINO NEUQUÉN 4K 00:27:51.171
17 37 FORMULARI DANIEL 36 MASCULINO BS AS 4K 00:29:50.222
18 9 VELAZQUEZ BARRA PEDRO 37 MASCULINO FORMOSA 4K 00:30:15.561

POS N° APELLIDO Y NOMBRE EDAD GENERO PROVINCIA KMS TIEMPO
1 24 HECTOR RAUL SALAS 61 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:17:17.241
2 98 MARTINEZ JORGE 53 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:18:01.891
3 61 VELAZQUES JUAN CARLOS 64 MASCULINO SAN JUAN 4K 00:19:29.761
4 31 PEDRO LAGUNAS 46 MASCULINO BS AS 4K 00:20:55.621
5 84 ALMEIDA GUILLERMO 63 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:21:40.321
6 100 GUERRERO FRANCISCO 56 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:22:47.401
7 120 FERREYRA JORGE OMAR 65 MASCULINO MISIONES 4K 00:24:18.190
8 26 MICHEL ARRO 55 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:25:19.032
9 100 GUERRERO FRANCISCO 56 MASCULINO ENTRE RÍOS 4K 00:26:32.281

10 25 MARCELO CÓRDOBA 59 MASCULINO RIO NEGRO 4K 00:28:29.252
11 66 PEREYRA VICROR LUIS 64 MASCULINO SANTA FE 4K 00:28:48.201
12 65 GOMEZ JUAN CARLOS 49 MASCULINO CHACO 4K 00:29:26.831
13 54 PALAZZI LUIS 61 MASCULINO STGO. DEL ESTERO 4K 00:34:52.800
14 16 ACUÑA ALBERTO 58 MASCULINO FORMOSA 4K 00:34:58.212
15 5 LLANOS RAUL 55 MASCULINO FORMOSA 4K 00:34:59.591
16 114 ARIAS MARCOS 47 MASCULINO SAN JUAN 4K 00:22:19.031
17 32 SEBASTIAN PATANE 54 MASCULINO BS AS 4K 00:37:49.221

CATEGORIA VARONES MAXIS SENIORS 4K

CATEGORIA VARONES MASTER 4K

CATEGORIA VARONES SENIORS 4K


